
ZACHRAŇTE VAŠI FASÁDU !

OCHRAŇTE VAŠI FASÁDU !

SPECIÁLNÍ NENARUŠUJÍCÍ ODSTRAŇOVAČ ŘAS / HUB A PLÍSNÍ Z FASÁD

U nových fasád a to především zateplených
schází často v povrchové úpravě účinná aktivní
složka proti řasám, houbám a plísním.
Díky izolačním vlastnostem zateplovacích systémů
se nemá šanci fasáda ohřát a dlouhodobé
odpařování vnější vlhkosti z fasády se tak stává
příčinou napadení.

Staré původní fasády nejsou často chráněny
žádnými, nebo nefunkčními - vodu neodpuzujícími
nátěrovými hmotami.
Dochází tak k usazování nečistot a za pomoci dešťů
vznikají ideální podmínky pro růst řas, hub a plísní.

FASÁDNÍ BARVA AKTIVNĚ PŮSOBÍCÍ PROTI VZNIKU ŘAS / HUB A PLÍSNÍ

Z velké části přispívá k ochraně fasád před tvorbou
řas, hub a plísní ošetření fasády pomocí nátěrového
systému se složkami aktivně působícími proti jejich
vzniku. Lze tak chránit fasády nové, opatřené
materiály bez obsahu těchto aktivních složek,
nebo fasády staré, které jestě nebyly chráněny.

Tento ochranný nátěrový systém bude nejen aktivně
působit ale zároveň zvýší ochranu fasády před
povětrnostními vlivy za zachování perfektní
paropropustnosti. Exklusivní vzhled domu pak dodá
ještě možnost výběru odstínů dle přání.

OCISTENONAPADENO

rASOU ,, ,,
,,

,,

OCISTENO,, ,,
,,

OCISTENO,, ,,
,,

OCISTENO,, ,,
,,

NAPADENO

rASOU,,NAPADENO

rASOU,,

Ochraneno,
,,

Ochraneno,
,,

Ochraneno,
,,

www.zerobarvy.cz

www.zerobarvy.cz


